SENTTDO POUSO ALEGRE, NO MUNICiPIO OE SANTA MARTA DO OESTE - PR,

NUM TOTAL DE 1í,0 (ONZE) QUTLOMETROS, EM CONSONÂNCIA COM AS

DTRETRTZES íruSrreS AO PROGRAMA DE RECUPERAçÃO

DATRAFEGABILTDADE DE ESTRADAS RURAIS, DE ACORDO GOM O CONVÊNIO

N" 32712013 QUE CELEBRAM COM A SEAB."

Valor Total: R$ 53.900,00 (Cinquenta e Três Mil e Novecentos Reais).

Data de assinatura: 16 de Julho de 2014

Vigência: 1510712015.

ITEM QTD UNID ESPECTFTCAÇAO VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MÁXIMO TOTAL

'l 22.000 LITROS ótro orEsrL, DE AcoRDo coM
AS NORMAS DA ANP (AGENCIA
NACIONAL DE PETRÓLEO). R$ 2,45 R$ 53.900,00